[image: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2015              	                                                                                        № 549

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.08.2011 года № 312 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации»

В соответствии со статьей 47  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 68  Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.08.2011 года № 312 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации»:
1.1. пункт 2.8. приложения после слов «Сельская новь» дополнить словами «и (или) в приложении к районной газете «Сельская новь» «Муниципальный вестник».
1.2. В пункте 2.9. приложения слова «в районную газету «Сельская новь» заменить словами «в ООО «Редакция газеты «Сельская новь».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района						    В.Н. Анпилогов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg